
平成 24 年 9月 7日

報道関係者各位

員弁 1300年祭実行委員会

代表 石垣 智矢

三重県四日市市富田三丁目 22 番 83 号

三 岐 鉄 道 株 式 会 社

鉄 道 部 運 輸 課

北勢線 駅コ ン 参加者募集のお知らせ ('情報提供)

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、 厚くお礼申し上げます。

さて、 当社の北勢線の東員駅と穴太駅の駅前を会場とした街コンならず、 ｢駅コン｣ が以

下の日程で開催されます。 来年、員弁の地名が 1300 年を迎えるにあたり、 地元員弁の活性

化を目的として、 地元有志でつくる員弁 1300 年祭実行委員会が中心となって開催するもの

で、 当社も後援させていただいております。

他の街コンとは異なり、 北勢線を利用し会場を東員駅と六太駅の二箇所を使い、 自由に

会場間を行き来していただけるということと、 通常の街コンでは飲食店等を回ってもらう

形ですが、 今回の駅コンは野外での飲食、 飲料の提供となりビアガーデンのような形式と

なります。募集締め切りは9月 25 日までとなっております。 地元ローカル鉄道の応援と地

元の活性化の趣旨を踏まえ、何卒御社媒体にてご紹介いただければ幸いに存じます。
敬具

開催日 : 平成 2 4 年 9 月 2 9 日 (土) 1 5 00 ~ 19 : 00
場 所 ;東員駅前駐車場 (会場 A エリア)、 穴太駅前特設会場 (会場 B エリア)
申込締切 : 9 月 2 5 日 (火) 1 5 00 まで
対 象 :20 ~ 40 歳の未婚の男女 (必ず同性 2 人 1 組でお申し込みいただきます)
参加費 :男性 1 人 6000 円、 女性 1人 4000 円
申込方法 ' http :// 1300matsur L c om /

(上記アドレスよりアクセスしていただき、 ｢駅コン｣ 申込フオームより)
イベントに関するお問合せ

1300sa i@gm a iL com (メールによるお問合せのみです)

この記事に関するお問い合わせ
(イベントに関する一般問合せはメールのみです)

員弁 1300年祭実行委員会
石垣 (080‐1551‐8104)

三 岐 鉄 道 株 式 会 社 運輸課
059‐364‐2 143



‘ …

ノー謎 .
･

“ “ -

'

　 　　
　 　 　　

てき

　　　
　
　　　　
　　

藁員駅×費太駅特譲嚢嚇詳きき淺斐麺讓継鰯鬮繁◎◎
【申し込み締切】 平成24年9月25日 (火)‐

【参加人数】 男性TOO人× 女性TOO人′※対象年齢幻歳以上40歳未満

[参 加 費】 男性T人 6 000円t女性i人4 000円 ※必ず同性2人1組で申し込み“ござい

【申込方法】 httpソ/T3 0o n･atsu rl.co m /
上記アドレスよりアクセスしていただき｢駅コン｣申し込みフォームよりお申し込みください

【 会 場 】 会場Aエリア:東員駅前駐車場特設会場

鬮会場Bエリアき穴太駅前特設会場 囮

【 主 催 】 員弁T300年祭実行委員会

[ 後 援 】 三岐鉄週妹式会社 国

璽團璽圓重電重圀{欖廉}


